СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2017 года  № 122
п. Красный Коммунар

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.12.2009 № 240 «О системе оплаты труда главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет»

В целях совершенствования нормативно-правового акта, в соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 23.12.2009 № 240 «О системе оплаты труда главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет» (далее по тексту – Решение…) следующие изменения:
1.1 Пункт 2.4 части 2 Приложения № 3  к решению изложить в новой редакции:
«2.4 Основанием для выплаты премии является распоряжение администрации муниципального образования».
     1.2  Пункт 3.1 части 3 Приложения № 3 к решению изложить в новой редакции:

«3.1 материальная помощь оказывается в размере одного должностного оклада в год в связи:

- со смертью близких родственников (родители, муж, жена, дети),
- юбилейными  датами,
- с бракосочетанием,

- с рождением ребенка,

- с уважительными причинами, ставящими в трудное материальное положение».
     1.3 В пункте 3.2 части 3 Приложения № 3 к решению слова «распоряжение главы» заменить на слова «распоряжение администрации».
2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава поссовета                                                                      С.А. Шарыгин